

DECIZIE

de atribuire a contractului de achiziții publice ☒
de încheiere a acordului-cadru ☐
de anulare a procedurii de atribuire ☐

DECIZIE DE REVALUARE

în baza: ☐ deciziei ANSC; ☐ raportului de monitorizare; ☒ decizie autoritatii contractante

Nr. **21531055** din 23.01.2026

1. Date cu privire la autoritatea contractantă:

Denumirea autorității contractante	Primăria or. Telenești
Localitate	or. Telenești
IDNO	1007601002072
Adresa	or. Telenești str. 31 August nr.8
Număr de telefon	025822530;025823454;025822531
Număr de fax	025823454
E-mail oficial	primariatelenesti@gmail.com
Adresa de internet	
Persoana de contact (nume, prenume, telefon, e-mail)	Anghel Irina 025822531; 025822530 ;079234371

2. Date cu privire la procedura de atribuire:

Tipul procedurii de atribuire aplicate	☐ Cererea ofertelor de prețuri ☒ Licitatie deschisă ☐ Negociere fără publicarea prealabilă a unui anunț de participare (NFP)* ☐ Altele: <i>[Indicați]</i>
*Temei legal pentru desfășurarea NFP (Legea privind achizițiile publice nr. 131/2015)	
Expunerea motivului/temeiului privind alegerea procedurii de atribuire (în cazul aplicării altor proceduri decât licitația deschisă)	
Procedura de achiziție repetată (după caz, se va indica nr. procedurii/ procedurilor desfășurate anterior pentru aceeași achiziție, dar anulată/ anulate)	Nr:
Tipul obiectului contractului de achiziție/ acordului-cadru	Bunuri ☒ Servicii ☐ Lucrări ☐
Obiectul achiziției	Achiziționarea Produselor alimentare pentru prima jumătate a anului 2026 pentru grădinițele de copii „Andrieș,, și „Guguță,, din or. Telenești
Cod CPV	15800000-6
Procedura de atribuire (se va indica din cadrul portalului guvernamental www.mtender.gov.md)	https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1766580652984?tab=contract-notice Link-ul: MTender Public Portal (gov.md) Data publicării: 24/12/2025
Platforma de achiziții publice utilizată	☒ achizitii.md; ☐ e-licitatie.md; ☐ yptender.md
Procedura a fost inclusă în planul de achiziții publice a autorității contractante	☒ Da ☐ Nu Link-ul către planul de achiziții publice publicat: https://www.primariatelenesti.md/planul-achizitiilor-publice-pentru-anul-2026-primariei-orasului-telenesti/
Anunț de intenție publicat în BAP (după caz)	Data:24.12.2025

	Link-ul: № ocids-b3wdp1-MD-1766580652984-PN-1766580652984
Tehnici și instrumente specifice de atribuire (după caz)	☐ Acord-cadru ☒ Sistem dinamic de achiziție ☐ Licitatie electronică ☐ Catalog electronic
Sursa de finanțare	☒ Buget de stat; ☐ Buget CNAM; ☐ Buget CNAS; ☐ Surse externe; ☒ Alte surse: buget local
Valoarea estimată (lei, fără TVA)	1 181 147 Lei

3. Clarificări privind documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost solicitate clarificări)

Data solicitării clarificărilor	
Expunerea succintă a solicitării de clarificare	
Expunerea succintă a răspunsului	
Data transmiterii	

4. Modificări operate în documentația de atribuire:

(Se va completa în cazul în care au fost operate modificări)

Rezumatul modificărilor	
Publicate în BAP/alte mijloacelor de informare (după caz)	[Indicați sursa utilizată și data publicării]
Termen-limită de depunere și deschidere a ofertelor prelungit (după caz)	[Indicați numărul de zile]

5. Până la termenul-limită (data 13.01.2026 , ora 13:00), au depus oferta 7 ofertanți:

Nr.	Denumirea operatorului economic	IDNO	Asociații/ administratorii
1.	SRL Lapmol	1002600024308	Ionița Sergiu
2	LACTIS	1003602151429	Angheluta Gh.
3	AMAGER-COM	1003600104096	Ajder Ion
4	SRL BAGUETTE	1014600037741	Gozici Ecaterina
5	"Premium Catering" SRL	1006600010112	Plesca Igor
6	SRL„NOBIL PREST”	1010600021038	Calugher Vadim
7	SC ”VILLA PRODOTTI” S.R.L.	10116600007719	Alexei Agrici

6. Informații privind ofertele depuse și documentele de calificare și aferente DUAE prezentate de către operatorii economici:

Denumire document	Denumirea operatorului economic								
	SRL Lapmol	LACTIS	AMAGER-COM	SRL BAGUETTE	Premium Catering" SRL	SRL„NOBIL PREST”			
Documentele ce constituie oferta (Se va consmna prin: prezentat, neprezentat, nu corespunde)									
Declarație privind valabilitatea ofertei	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Garanția pentru ofertă în cuantum de 1% din suma ofertei fără TVA.	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Oferta tehnică	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
DUAE	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Dovada înregistrării persoanei juridice, în conformitate cu prevederile legale din țara în care ofertantul este stabilit	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Autorizație sanitar-	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			

veterinară de funcționare pentru unitatea de transport și Certificat sanitar-veterinar (p/u produsele de origine animală)									
Autorizație sanitar-veterinară de funcționare a ofertantului sau certificat de înregistrare oficială pentru siguranța alimentelor (<i>în conformitate cu genul de activitate</i>)	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Confirmare prin deținerea stocului, de grâu necesar îndeplinirii contractului pe o perioadă de cel puțin 10 zile (panificație)	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Certificat privind deținerea laboratorului/Contract cu laborator atestat p/u efectuarea controlului permanent asupra calității contract cu asemenea laborator.	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Certificat de calitate și de proveniență a materiei prime (făină/ grâu)	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Certificat de calitate/conformitate și inofensivitate (CE sau alternativ) care confirmă calitatea bunului oferit.	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Garanția de bună execuție 5% (cu TVA) din suma contractului în cazul adjudecării contractului:	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Metoda și condițiile de plată:	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Notă	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Declarație privind valabilitatea ofertei	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Garanția pentru ofertă în cuantum de 1% din suma ofertei fără TVA.	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Oferta tehnică	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
DUAЕ	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Dovada înregistrării	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			

persoanei juridice, în conformitate cu prevederile legale din țara în care ofertantul este stabilit									
Autorizație sanitar-veterinară de funcționare pentru unitatea de transport și Certificat sanitar-veterinar (p/u produsele de origine animală)	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Autorizație sanitar-veterinară de funcționare a ofertantului sau certificat de înregistrare oficială pentru siguranța alimentelor (în conformitate cu genul de activitate)	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Confirmare prin deținerea stocului, de grâu necesar îndeplinirii contractului pe o perioadă de cel puțin 10 zile (panificație)	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Certificat privind deținerea laboratorului/Contract cu laborator atestat p/u efectuarea controlului permanent asupra calității contract cu asemenea laborator.	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Certificat de calitate și de proveniență a materiei prime (făină/ grâu)	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Certificat de calitate/conformitate și inofensivitate (CE sau alternativ) care confirmă calitatea bunului oferit.	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Garanția de bună execuție 5% (cu TVA) din suma contractului în cazul adjudecării contractului:	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Metoda și condițiile de plată:	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			
Notă	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat	prezentat			

(Informația privind denumirea documentelor prezentate se va indica în conformitate cu cerințele din documentația de atribuire și se va consemna prin: **prezentat, neprezentat, nu corespunde** (în cazul când documentul a fost prezentat, dar nu corespundecerințelor de calificare))

7. Informația privind corespunderea ofertelor cu cerințele solicitate:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Prețul ofertei (fără TVA)*	Cantitate și unitate de măsură	Correspondența cu cerințele de calificare	Correspondența cu specificațiile tehnice
1 Lapte pasteurizat 2.5%-1L	LACTIS	50718,15	5500 Pachete/1 l	+	+
	SRL Lapmol	51333,33			
2 Chefir 2.5% -500gr	LACTIS	9303,53	1900 pachete	+	+
	SRL Lapmol	9464,81			
3 Brânză de vaci 5%, 0.5 kg	LACTIS	80454,10	4000 pachete	+	+
	SRL Lapmol	81444,44			
4 Cascaval/ Brinza cu cheag tare maturată 45% (Olanda)	LACTIS	79333,33	850 pachete	+	+
	SRL Lapmol	84291,67			
5 Smântână 15%, 0,5L	LACTIS	10935,65	790 pachete	+	+
	SRL Lapmol	11879,26			
6 Iaurt natural cu fructe 3.5% 125gr	LACTIS	38102,52	6500 buc	+	+
	SRL Lapmol	38512,50			
7 Unt Tărănesc 72,5% în pachete a câte 200 gr	SRL Lapmol	52814,81	460 kg	+	+
	LACTIS	52896,59			
9 Pește file „Merluciu,, Hec fără glazură congelat	AMAGER-COM S.R.L	119625,00	1450 kg	+	+
	SRL Nobil Prest	134124,99			
10 Pește Macrou congelat fără cap Piept de pui congelat (file)	AMAGER-COM S.R.L	30750,00	300 kg	+	+
12 Piept de pui congelat (file)	AMAGER-COM S.R.L	82425,00	1500 kg	+	+
	SC Villa Prodotti SRL	82500,00			
	SRL Nobil Prest	94250,00			
	"Premium Catering" SRL	99000,00			
15 Carne de la piept de curcan	AMAGER-COM S.R.L	85500,00	450 kg	+	+
	SC Villa Prodotti SRL	92880,00			
	"Premium Catering" SRL	93667,50			
Lot 13: Carne de porcina proaspătă refrigerată (dezosată) starea de îngrășare slabă. Fără tendoane și cartilaje	"Premium Catering" SRL	51688,84	700 kg	+	+
	SRL Nobil Prest	51804,56			
	SC Villa Prodotti SRL	58975,00			
17 Taietei de casa cu ou	SRL BAGUETTE	1450,00	50kg	+	+
	SRL Nobil Prest	1483,33			

18 Biscuiți, fără aditivi alimentari, fără conservanți și fără aromatizatori amelioratori în cutiea câte 5 kg	SRL Nobil Prest	963,33	40 kg		
	SRL BAGUETTE	1060,00		+	+
19 Biscuiți pentru copii cu ovăz, cu ulei de floarea soarelui, f/ă conservanți ambalați în cutie a câte-4 kg.	SRL BAGUETTE	1220,00	40 kg	+	+
	SRL Nobil Prest	1260,00			
19 Frunza de dafin	SRL BAGUETTE	198,90	40 buc	+	+
	SRL Nobil Prest	202,50			
Ceai din plante	SRL BAGUETTE	1817,00	100 buc	+	+
	SRL Nobil Prest	1833,33			
Paste fainoase asorti	SRL BAGUETTE	4387,50	270 kg	+	+
	SRL Nobil Prest	5125,50			
Macies uscat	SRL BAGUETTE	750,00	15 kg		
	SRL Nobil Prest	2125,00		+	+
Covrigei cu mac	SRL BAGUETTE	3241,00	140 kg	+	+
	SRL Nobil Prest	3370,37			
Pasta de tomate	SRL BAGUETTE	1171,00	50 buc	+	+
	SRL Nobil Prest	1183,33			
Magiun de mere	SRL BAGUETTE	2433,00	100 buc	+	+
	SRL Nobil Prest	4833,33			
Suc de fructe	SRL BAGUETTE	4496,70	390 l	+	+
	SRL Nobil Prest	4983,33			
Suc de tomate	SRL BAGUETTE	2400,00	60 buc	+	+
	SRL Nobil Prest	2400,00			
Seminte de in	SRL BAGUETTE	154,00	7 kg	+	+
	SRL Nobil Prest	186,67			
Ulei rafinat	SRL BAGUETTE	10062,40	380l	+	+
	SRL Nobil Prest	10323,33			
Scortisoara	SRL BAGUETTE	75,80	20 buc	+	+
	SRL Nobil Prest	130,00			
Pastai congelate	SRL BAGUETTE	695,20	20 kg		
	SRL Nobil Prest	950,00		+	+
File de pește "Pegasus"	SRL Nobil Prest	6795,00	150 kg	+	+
	AMAGER-COM	6832,50			
Carne de bovină proaspătă	SRL Nobil Prest	74585,00	700 kg	+	+
	"Premium Catering" SRL	75389,00			
	SC Villa Prodotti SRL	84000,00			
Carne iepure congelată	SRL Nobil Prest	24749,00	200 kg	+	+
	SC Villa Prodotti SRL	24750,00			

	"Premium Catering" SRL	25999,00			
Drojdie uscată în pachete de 100gr	SRL Nobil Prest	720,00	60 BUC	+	+
	SRL BAGUETTE	7000,20			
Pesmeți măcinați în pachete de 500gr.	SRL Nobil Prest	956,39	55 BUC	+	+
	SRL BAGUETTE	967,45			
Sare iodată în pachete a câte 1kg	SRL Nobil Prest	292,00	80 KG	+	+
Cacao pudră 100% ambalat în pachete a câte 100gr	SRL Nobil Prest	198,33	20 BUC	+	+
	SRL BAGUETTE	200,00			
Zahăr ambalat industrial în pachete a câte 1kg	SRL Nobil Prest	9229,63	560 KG	+	+
	SRL BAGUETTE	9531,20			
Oțet din mere, natural 4% ambalat în sticle -1L	SRL Nobil Prest	249,00	60 BUC	+	+
	SRL BAGUETTE	265,20			
Mazăre verde conservată 670gr-750gr	SRL Nobil Prest	720,83	50 BUC	+	+
	SRL BAGUETTE	725,00			
Castraveți murați fara conservanți și acid citric pachet vacuum 1-2kg	SRL Nobil Prest	566,67	20 KG	+	+
	SRL BAGUETTE	683,40			
Roșii murate	SRL Nobil Prest	316,67	10 KG	+	+
	SRL BAGUETTE	720,00			
Porumb conservat, în cutii de tinichea de 425ml	SRL Nobil Prest	431,67	35 BUC	+	+
	SRL BAGUETTE	442,05			
Fruite uscate în asortiment în saci-1-5kg, prune, mere, vișine	SRL Nobil Prest	930,00	20 KG	+	+
	SRL BAGUETTE	950,00			
Miez de nucă ambalat în pachete pina la 1kg	SRL Nobil Prest	4533,33	40 KG	+	+
	SRL BAGUETTE	4700,00			
Făină de grâu, 1-2kg	SRL Nobil Prest	4300,00	600 KG	+	+
Crupe de grâu în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	200,00	30 KG	+	+
Crupe de orz în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	891,67	125 KG	+	+
Crupe de griș în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	1907,50	210 KG	+	+
Crupe de arpacaș în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	570,67	80 KG	+	+
Crupe de porumb în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	953,33	130 KG	+	+
Crupe de mei în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	2032,50	150 KG	+	+
Bulgur în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	1573,33	80 kg	+	+
Hrișcă în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	3724,00	280 kg	+	+
Crupe de arnăuțcă	SRL Nobil Prest	420,83	50 KG	+	+

Linte uscată(verde)	SRL Nobil Prest	3059,26	140 KG	+	+
Naut în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	3100,93	170 KG	+	+
Fulgi de ovăș întregi	SRL Nobil Prest	3495,50	210 kg	+	+
Mix de fulgi de calitate în pachetea câte 1kg	SRL Nobil Prest	686,67	40 KG	+	+
Sare gemă ambalate industrial în pachete a câte 1 kg,	SRL Nobil Prest	54,75	15KG	+	+
Stafide ambalat industrial	SRL Nobil Prest	2205,00	45KG	+	+
	SRL BAGUETTE	2212,65			
Mazăre despicată	SRL Nobil Prest	1244,44	140KG	+	+
Orez rotund	SRL Nobil Prest	4495,00	290KG	+	+
Crupe de Cous Cous	SRL Nobil Prest	4200,00	150kg	+	+
Prune uscate fără sâmburi în pachete a câte 5 kg	SRL Nobil Prest	2750,00	50 kg	+	+
	SRL BAGUETTE	2791.50			
Caise uscate	SRL Nobil Prest	6400,00	60 kg	+	+
	SRL BAGUETTE	7249.80			
Fasole în pachete pina la 1kg.	SRL Nobil Prest	2942,59	140 kg	+	+
Semințe de floarea soarelui decojite-500gr	SRL Nobil Prest	499,07	35 kg	+	+
	SRL BAGUETTE	499.10			
Semințe de susan 200gr.	SRL Nobil Prest	510,00	45 pachete	+	+
	SRL BAGUETTE	510.03			
Semințe de dovleac decojite 200 gr	SRL Nobil Prest	202,50	10 buc	+	+
	SRL BAGUETTE	203.34			
Oua de gaina	SRL Nobil Prest	70499,99	23500buc	+	+
	AMAGER-COM	70500.00			
Bicarbonat de sodiu 500 gr.	SRL Nobil Prest	395,00	60buc	+	+
	SRL BAGUETTE	400.20			
Zahăr Vanilat, ambalat în pachete de 10g	SRL Nobil Prest	41,67	50pach.	+	+
	SRL BAGUETTE	52.00			
Praf de copt, ambalat în pachete de 10g	SRL Nobil Prest	150,00	100 pachete	+	+
	SRL BAGUETTE	167.00			

* În cazul utilizării licitației electronice se va indica prețul ofertei finale
(Informația privind "Corespunderea cu cerințele de calificare" și "Corespunderea cu specificațiile tehnice", se va consemna prin: „+” în cazul corespunderii și prin „-” în cazul necorespunderii)

8. Pentru elucidarea unor neclarități sau confirmarea unor date privind corespunderea ofertei cu cerințele stabilite în documentația de atribuire (inclusiv justificarea prețului anormal de scăzut) s-a solicitat:

Data solicitării	Operatorul economic	Informația solicitată	Rezumatul răspunsului operatorului economic
------------------	---------------------	-----------------------	---

20.01.2026	SRL Lactis	Solicita Prin prezenta, grupul de lucru pentru achiziții publice al Primăriei orașului Telenești solicită respectuos să prezentați explicații privind modul de formare a prețului propus pentru poziția menționată, aferentă poziției 8 – Brânzică în asortiment, 100 gr, 4%, deoarece în oferta prezentată este menționat pentru 1500 kg dar nu pentru 1500 buc din oferta depusă în cadrul licitației electronice cu nr. ocds-b3wdp1-MD-1766580652984, organizată la data de 24.12.2025, privind „Achiziționarea produselor alimentare pentru prima jumătate a anului 2026 pentru grădinițele de copii „Andrieș” și „Guguță” din orașul Telenești”.	Nota informativă Prin prezenta Vă informăm, ca oferta de pret, prezentata de SA Lactis (ca ofertant) la procedura b3wdp1-MD-17866580652984 contine urmatoarele date: pretul pentru 1500 kg de brinzica se estimeaza prin pretul la o bucata, care este prezent in oferta: 5,19 /bucata fara TVA si 5.60 /bucata cu TVA. In acest mod se evalueaza ofertele comerciale. Cantitatea va fi cea solicitata de Autoritatea Contractanta. Va multumim pentru intelegere.
------------	------------	---	--

9. Ofertanții respinși/descalificați:

Denumirea operatorului economic	Motivul respingerii/descalificării

10. Modalitatea de evaluare a ofertelor:

Pentru fiecare lot ☐

Pentru mai multe loturi cumulate ☐

Pentru toate loturile ☒

Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiași ofertant: [Indicați]

Justificarea deciziei de a nu atribui contractul pe loturi: _____

11. Criteriul de atribuire aplicat:

Prețul cel mai scăzut ☒

Costul cel mai scăzut ☐

Cel mai bun raport calitate-preț ☐

Cel mai bun raport calitate-cost ☐

(În cazul în care în cadrul procedurii de atribuire sunt aplicate mai multe criterii de atribuire, se vor indica toate criteriile de atribuire aplicate și denumirea loturilor aferente)

12. Informația privind factorii de evaluare aplicați:

(Se va completa pentru loturile care au fost atribuite în baza criteriilor: cel mai bun raport calitate-preț sau cel mai bun raport calitate-cost)

Factorii de evaluare	Valoarea din ofertă	Punctajul calculat
Denumirea operatorului economic 1		Total

Denumire factorul 1	Ponderea		
Denumire factorul n	Ponderea		
Denumirea operatorului economic n			Total
Denumire factorul 1	Ponderea		
Denumire factorul n	Ponderea		

13. Reevaluarea ofertelor:

(Se va completa în cazul în care ofertele au fost reevaluate repetat)

Motivul reevaluării ofertelor	
Modificările operate	

14. În urma examinării, evaluării și comparării ofertelor depuse în cadrul procedurii de atribuire s-a decis:

Atribuirea contractului de achiziție publică/acordului-cadru:

Denumirea lotului	Denumirea operatorului economic	Cantitate și unitate de măsură	Prețul unitar (fără TVA)	Prețul total (fără TVA)	Prețul total (inclusiv TVA)
1 Lapte pasteurizat 2.5%-1L	LACTIS	5500 l	9,22	50718,15	54780,00
2 Chefir 2.5% -500gr	LACTIS	1900 pachete	4,90	9303,53	10051,00
3 Brânză de vaci 5%, 0.5 kg	LACTIS	4000 pachete	20,11	80454,10	86880,00
4 Cascaval/ Brinza cu cheag tare maturata 45% (Olanda)	LACTIS	850 kg	93,33	79333,33	95200,00
5 Smântână 15%, 0.5l	LACTIS	790 pachete	13,84	10935,65	11810,50
6 Iaurt natural cu fructe 3.5% 125gr	LACTIS	6500 buc	5,86	38102,52	41145,00
TOTAL				268847,30	299866,50
7 Unt Tărănesc 72,5% în pachete a câte 200 gr	LAPMOL	460 kg	114,81	52814,81	57040,00
TOTAL				52814,81	57040,00
Pește file „Merluciu,, Hec fără glazură congelat	AMAGER-COM S.R.L	1450 KG	82,50	119 625,00	143 550,00
Pește Macrou congelat fără cap	AMAGER-COM S.R.L	300 KG	102,50	30 750,00	36 900,00
Piept de pui congelat (file)	AMAGER-COM S.R.L	1500 KG	54,95	82 425,00	98 910,00
Carne de la piept de curcan	AMAGER-COM S.R.L	450 KG	190,00	85 500,00	102 600,00
TOTAL				318 300,00 lei	381960,00 lei
Lot 13: Carne de porcina proaspătă refrigerată	“Premium Catering” SRL	700 KG	73,84	51688,84	62020,00
TOTAL				51688,84 lei	62020,00 lei
Taietei de casa cu ou	SRL BAGUETTE	50 kg	29,00	1450,00	1740,00
Biscuiți cu lapte fără conservanți și adausuri	SRL BAGUETTE	40 KG	26,50	1060,00	1272,00
Biscuiti de ovas	SRL BAGUETTE	40 kg	30,50	1220,00	1464,00
Frunza de dafin	SRL BAGUETTE	45 buc	4,42	198,90	238,50
Ceai din plante	SRL BAGUETTE	100 buc	18,17	1817,00	2180,00

Paste fainoase asorti	SRL BAGUETTE	270 kg	16,25	4387,50	5265,00
Macies uscat	SRL BAGUETTE	15 kg	50,00	750,00	900,00
Covrigei cu mac	SRL BAGUETTE	140 kg	23,15	3241,00	3500,00
Pasta de tomate	SRL BAGUETTE	50 buc	23,42	1171,00	1405,00
Magiun de mere	SRL BAGUETTE	100 buc	24,33	2433,00	2920,00
Suc de fructe	SRL BAGUETTE	390 l	11,53	4496,70	5393,70
Suc de tomate	SRL BAGUETTE	60 buc	40,00	2400,00	2880,00
Seminte de in	SRL BAGUETTE	7 kg	22,00	154,00	184,80
Ulei rafinat	SRL BAGUETTE	380 l	26,48	10062,40	12072,60
Scortisoara	SRL BAGUETTE	20 buc	3,79	75,80	91,00
Pastai congelate	SRL BAGUETTE	20 kg	34,76	695,20	834,20
TOTAL				35612,50 lei	42340,80 lei
File de pește "Pegasus" ambalat în cutii de la 1- 20 kg.Se livreaza cu transport care necesită regim termic special.	SRL Nobil Prest	150 KG	45,30	6795,00	8154,00
Carne de bovină proaspătă refrigerată, dezosată) starea de ingrașare-slaba. Fara tendoane și cartilaje	SRL Nobil Prest	700 KG	106,55	74585,00	89502,00
Carne iepure congelată	SRL Nobil Prest	200KG	123,75	24749,00	29698,00
Drojdie uscată în pachete de 100gr.	SRL Nobil Prest	60 BUC	12,00	720,00	864,00
Pesmeți măcinați în pachete de 500gr.	SRL Nobil Prest	55 BUC	17,39	956,39	1032,90
Sare iodată în pachete a câte 1kg	SRL Nobil Prest	80 KG	3,65	292,00	350,40
Cacao pudră100% ambalat în pachete a câte 100gr	SRL Nobil Prest	20 BUC	9,92	198,33	238,00
Zahăr ambalat industrial în pachete a câte 1kg.	SRL Nobil Prest	560 KG	16,48	9229,63	9968,00
Oțet din mere, natural 4% ambalat în sticle -1L	SRL Nobil Prest	60 BUC	4,15	249,00	298,80
Mazăre verde conservată 670gr-750gr	SRL Nobil Prest	50 BUC	14,42	720,83	865,00
Castraveți murați fara conservanți și acid citric pachet vacum1-2kg	SRL Nobil Prest	20 KG	28,33	566,67	680,00
Roșii murate fara conservanți și acid citric pachet vacum-1-2kg	SRL Nobil Prest	10 KG	31,67	316,67	380,00
Porumb conservat, in cutii de tinichea de 425ml	SRL Nobil Prest	35 BUC	12,33	431,67	518,00
Fructe uscate în asortiment în saci-1-5kg, prune, mere, vișine	SRL Nobil Prest	20 KG	46,50	930,00	1116,00
Miez de nucă ambalat în pachete pina la 1kg	SRL Nobil Prest	40 KG	113,33	4533,33	5440,00
Făină de grâu,1-2kg, calitatea superioară, fără miros străin, fără impurități, întărituri sau	SRL Nobil Prest	600 kg	7,17	4300,00	5160,00

mucegai.					
Crupe de grâu în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	30 kg	6,67	200,00	240,00
Crupe de orz în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	125 kg	7,13	891,67	1070,00
Crupe de griș în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	210 kg	9,08	1907,50	2289,00
Crupe de arpacaș în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	80 kg	7,13	570,67	684,80
Crupe de porumb în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	130 kg	7,33	953,33	1144,00
Crupe de mei în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	150 kg	13,55	2032,50	2439,00
Bulgur în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	80 kg	19,67	1573,33	1888,00
Hrișcă în pachete pina la 1 kg.	SRL Nobil Prest	280 kg	13,30	3724,00	4468,80
Crupe de arnăuică	SRL Nobil Prest	50 kg	8,42	420,83	505,00
Linte uscată(verde) în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	140 kg	21,85	3059,26	3304,00
Naut în pachete pina la 1 kg	SRL Nobil Prest	170 KG	18,24	3100,93	3349,00
Fulgi de ovăș întregi	SRL Nobil Prest	210 kg	11,88	2495,50	2994,60
Mix de fulgi de calitate în pachetea câte 1kg	SRL Nobil Prest	40 kg	17,17	686,67	824,00
Sare gemă ambalate industrial în pachete a câte 1 kg.	SRL Nobil Prest	15 kg	3,65	54,75	65,70
Stafide ambalat industrial	SRL Nobil Prest	45 kg	49,00	2205,00	2646,00
Mazăre despicată	SRL Nobil Prest	140 kg	8,89	1244,44	1344,00
Orez rotund	SRL Nobil Prest	290 kg	15,50	4495,00	5394,00
Crupe de Cous Cous	SRL Nobil Prest	150 kg	28,00	4200,00	5040,00
Prune uscate fără sâmburi în pachete a câte 5 kg	SRL Nobil Prest	50 kg	55,00	2750,00	3300,00
Caise uscate fără sâmburi în pachete a câte 5 kg a câte 5 kg	SRL Nobil Prest	60 kg	106,67	6400,00	7680,00
Fasole în pachete pina la 1kg.	SRL Nobil Prest	140 kg	21,02	2942,59	3178,00
Semințe de floarea soarelui decojite-500gr	SRL Nobil Prest	35 kg	14,26	499,07	539,00
Semințe de susan 200gr.	SRL Nobil Prest	45pach.	11,33	510,00	612,00

Semințe de dovleac decojite 200 gr.	SRL Nobil Prest	10buc	<i>20,25</i>	202,50	243,00
Oua de gaina	SRL Nobil Prest	23500buc	<i>3,00</i>	70499,99	84600,00
Bicarbonat de sodiu 500 gr.	SRL Nobil Prest	60buc	<i>6,58</i>	395,00	474,00
Zahăr Vanilat, ambalat în pachete de 10g	SRL Nobil Prest	50pach.	<i>0,83</i>	41,67	50,00
Praf de copt, ambalat în pachete de 10g	SRL Nobil Prest	100pach.	<i>1,50</i>	150,00	180,00
TOTAL				247779,72 lei	294811,00lei

Anularea procedurii de achiziție publică:

În temeiul art. 71 alin. __ lit __.

Argumentare: _____

15. Componența grupului de lucru:

Nr.	Nume, Prenume	Funcția în cadrul grupului de lucru	Semnătura
1.	LELIC Vadim	Președintele grupului de lucru	
2.	Anghel Irina	Secretara grupului de lucru	
3.	Tăietu Viorica	contabilă șefă la primărie	
4.	Gheorghița Sabina	Specialistă principală la primărie	
5.	Chilari Olga	Specialistă principală la primărie	
6.	Bulmaga Olga	Specialistă principală la primărie	
7.	Florea Doina	Secretară dactilografă la primărie	
		Membri supleanți	
8.	Bogdan Victor	Viceprimarul or. Telenești	
9.	Olesea Rusu	Specialistă principală la primărie	

